
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                             
                                                                         
 
                
 
                                                      HOTĂRÂREA nr. 5 

din 06 martie 2009 
                                                      
                                                     
                                                                                          
 
               Privind premierea câştigătorilor concursului „Cea mai frumos împodobită casă” 
desfăşurat în comuna Nădrag cu prilejul sărbătorilor de iarnă 2008. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere că în cursul lunii decembrie 2008, cu prilejul sărbătorilor de 
iarnă, în comuna Nădrag s-a desfăşurat concursul „Cea mai frumos împodobită casă” la 
care au fost invitaţi să participe toţi locuitorii comunei Nădrag ;  
              În conformitate cu prevederile  art. 36 al. 9  din Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
              Art.1 Se aprobă premierea câştigătorilor concursului „Cea mai frumos 
împodobită casă” desfăşurat în comuna Nădrag cu prilejul sărbătorilor de iarnă 2008. Vor 
fi premiaţi primii 10 clasaţi cu câte 100 lei / participant. 
             Art. 2   Lista câştigătorilor este prezentată în anexa 1 la prezenta hotărâre. 
             Art. 3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
             Art. 4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
                                                                                                                                                              
                                                                         



 2 

 
 
 
 
 

Anexa nr. 1 la HCL nr………………./………………  
                
 
 
 
 
 
 

Lista câştigătorilor concursului „Cea mai frumos împodobită casă” 
 
 
 

Nr. crt 
 

Numele şi prenumele 
 

Adresa 

1 Anghel Eugen Nădrag, str. Oţelarilor nr. 24 
2 Ardelean Irina Nădrag, str. Turnătoriei bl.23 
3 Băban Petru Crivina nr.32 
4 Buzan Alin Nădrag, Nucilor nr.8 str. 
5 Jurconi Ioana Nădrag, Aleea Teiului bl.22 
6 Kiss Etelka Nădrag, str. Cornet nr.12 
7 Popescu Margareta Nădrag, str. Padeş nr. 39 
8 Stoian Gianina Nădrag, str. Şcolii bl. 22 
9 Tauber Rudolf Nădrag, Aleea Teiului bl. 17 
10 Toporan Grigore Crivina nr. 5 
 
 
 


